



Alcaldía Municipal El Sauce, La Unión

Mejoramiento Vial de Cantón San Juan Gualares y sus Caseríos, Municipio de El Sauce, Departamento de LA Unión.

Institución: Alcaldía Municipal El Sauce, La Unión

Año: 2021

Nombre de la obra: Mejoramiento Vial de Cantón San Juan Gualares y sus

Caseríos, Municipio de El Sauce, Departamento de LA

Unión.

Ubicación exacta: Cantón San Juan Gualares, El Sauce, La Unión

Fecha de inicio de la

obra:

2021-11-08

beneficiarios:

52441.75

400

Costo total de la obra:

Número de

Tiempo de ejecución: 30 días calendario

Nombre del responsable Nelson Alexander Granados, Sindico Municipal

de la obra:

Fuente de

120 FODES Libre Disponibilidad

financiamiento:

Empresa o entidad

ejecutora:

Corporativo Bonilla S.A. de C.V.

Empresa o entidad

supervisora:

Injume S.A. de C.V.

Código de contrato: 005

Garantías: 1- Fiel Cumplimiento de Contrato, 2- Buena Obra.

Forma de pago: Estimaciones